

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «КАСПИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  e-mail-gimnaziyakasp@mail.ru
368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 16                                                                                  Тел. 8 (87246) 5-15-10, 5-22-47


Отчет о проведенных классных часах по антинаркотическому просвещению
с применением методических рекомендаций «Уроки трезвости»,
разработанных Федеральным проектом «Трезвая Россия»
								МБОУ « Каспийская гимназия»

	№
п/п
	
Наименование ОО
	Дата проведения 
классного часа 
	Количество обучающихся, принявших участие в мероприятии  

	Количество 
педагогов, 
принявших участие
в мероприятии  

	Количество 
родителей,
принявших участие
в мероприятии  

	Количество           приглашенных
	Эл. ссылка на каждое  проведенное 
мероприятие

	1.
	Классный час « Что такое трезвость»
	17.04.21
	600
	23
	2
	-
	https://www.instagram.com/p/CNo9cxjHc1C/?utm_source=ig_web_copy_link

	2.
	Просмотр видеофильма 
« Трезвая Россия»
	17.04.21
	630
	26
	4
	-
	https://www.instagram.com/p/CNo9cxjHc1C/?utm_source=ig_web_copy_link

	3.
	Беседа « Нормы поведения подростка в повседневной жизни»
	25.04.21
	260
	4
	-
	3
	https://www.instagram.com/p/COGN8_RnoBs/?utm_source=ig_web_copy_link

	4
	Интерактивное мероприятие  с 
девочками ,с юношами 14+
	22.04.21
	26
	2
	
	3
	
-





                                            Директор МБОУ
                                      «Каспийская гимназия»                                                                Магомедов М.С.
 
Исполнитель:
Педагог-психолог
Гасанова З.С.



